
 LG300XT Carbonschaft   275 38 98
 

Index: a  Seite 1 von 2 
 

 

 
 



 LG300XT Carbonschaft   275 38 98
 

Index: a  Seite 2 von 2 
 

 

P.NR. SACHNR. BENENNUNG PG P.NR. SACHNR. BENENNUNG PG 

1 2693704 Systemträger Carbon Re kpl. Z 36 2694913 Zyl-Schraube   M5x25 A 

2 2693810 Zyl-Schraube  M5x8 A 37 2646374 Gewindebuchse A 

3 2659816 Brustanlage kpl. Z 40 2694948 Zyl-Schraube   M5x40 A 

5 2646340 Nutenstein N 42 2694921 Zyl-Schraube   M5x22 A 

7 2693852 Schaftgewicht kpl. Z 43 2693682 Schaftbacke Re. Kpl. B2 

8 2605295 Gewindestift M4x5 A 44 2615754 Walther Schleife E 

9 2693879 Druckscheibe F 45 2694930 Zyl-Schraube   M5x12 A 

10 2693640 Halter Oben K1 46 2693666 Platte L1 

11 2696908 Zyl-Schraube   M4x22 A 47 2693674 Stütze Re I1 

13 2694999 Griff Re M  SH schwarz Z 48 2694808 Zahnstange 1 W 

14 2694964 Zyl-Schraube  M5x60 F 49 2694816 Zahnstange 2 X 

15 2140381 Scheibe A 50 2617994 Zyl-Schraube   M5x18 A 

17 2674688 Scheibe kpl. Q 51 2705486 Scheibe F 

18 2646331 Bolzen A 53 2617684 Gewindescheibe G 

20 2693836 Vorderschaft kurz kpl. silber  Z 55 2693755 Führung mit Scala Re E1 

20 2699702 Vorderschaft Jun. Z 56 2693747 Aufnahme G1 

20 2699010 Vorderschaft Sen. Z         

21 2693631 Halter unten P1         

22 2694794 Klemmscheibe N         

23 2694786 Klemmschraube F1         

24 2694956 Zyl-Schraube   M4x22 A         

25 2211645 Druckfeder A         

26 2696916 Klemmleiste A1         

27 2694891 Höheneinstellung A1         

28 2693801 Hinterschaft Re kpl. P2         

29 2676656 Schaftkappe MEC Z         

30 2293510 Tellerfeder   D10xD5,2x0,5 A         

31 2694875 Zahnrad lang kpl. N1         

32 2694841 Zahnrad kurz kpl. N1         

33 2698137 Klemmschraube M         

34 2646650 Bolzen N         

35 2694972 Gewindestift    M5x10 A         

 
 
 
Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der 
Zwischenverkauf vorbehalten. 


